UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC  AN THÁI

Số:   14  /QĐ-THAT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thái, ngày  15 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

       Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (chỉ định thầu rút gọn)

 Gói thầu: Tổ chức bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và giáo viên bậc tiểu

học năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI

           Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc

hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 13 /QĐ-THAT ngày  14 / 01 /2025 của Trường Tiểu

học An Thái về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Tổ chức bồi

dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và giáo bậc tiểu học năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tổ chức bồi dưỡng

thường xuyên cán bộ quản lý và giáo viên bậc tiểu học năm học 2024-2025, cụ thể

như sau :

  1. Chỉ định thầu: Trường Đại Học Bình Dương

         Địa chỉ: Số 504 Đại lộ Bình Dương, phường Hiệp Thành, TP. Thủ Dầu Một,

tỉnh Bình Dương

2. Giá thầu 38.400.000 đồng (Ba mươi tám triệu bốn trăm ngàn đồng).

Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí khác thuộc trách nhiệm của

nhà thầu.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 tháng

           Điều 2. Bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán và các bộ phận có liên quan và

Trường Đại Học Bình Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày

ký./.
Nơi nhận :

- Như điều 2;

- Lưu : VT.

       HIỆU TRƯỞNG

    Phạm Thị Thanh Hòa

		2025-01-23T09:39:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Hòa<hoaptt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!